UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NỘI VỤ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 706 /TB-SNV          Quảng Nam, ngày 31 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển dụng

công chức hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 1415/KH-UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh

về việc tổ chức thi tuyển công chức hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2020;

Căn cứ Công văn số 59/HĐTT ngày 31/3/2020 của Hội đồng thi tuyển

công chức tỉnh Quảng Nam về việc đăng tải danh mục tài liệu ôn tập phục vụ thi

tuyển công chức hành chính năm 2020; Sở Nội vụ thông báo nội dung ôn tập 03

môn thi vòng 1 và vòng 2 để thí sinh tham khảo, tự ôn tập (Hội đồng thi tuyển

công chức hành chính tỉnh Quảng Nam năm 2020 không tổ chức ôn tập). Cụ thể

như sau:

1. Môn Kiến thức chung

 Danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển công chức hành chính môn thi kiến thức

chung (Danh mục số 01 kèm theo Công văn số: 59/HĐTT ngày 31/3/2020 của
Hội đồng thi tuyển).

2. Môn Anh Văn

Thí sinh tự ôn tập các nội dung theo yêu cầu tương ứng với trình độ tương

đương bậc 2 (đối với ngạch chuyên viên hoặc tương đương), bậc 1 (đối với

ngạch kiểm lâm viên trung cấp) khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy

định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/1/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt

Nam.

3. Môn Chuyên môn nghiệp vụ

 Danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển công chức hành chính môn thi chuyên

môn nghiệp vụ (Danh mục số 02 kèm theo Công văn số: 59/HĐTT ngày

31/3/2020 của Hội đồng thi tuyển).

Đối với thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự thi, Sở Nội vụ sẽ tham mưu Hội

đồng thi tuyển công chức hành chính năm 2020 thông báo sau.

Kể từ thời điểm đăng ký tham gia dự tuyển, thí sinh phải thường xuyên

theo dõi, truy cập các trang thông tin của UBND tỉnh, Sở Nội vụ để cập nhật các

thông báo liên quan đến công tác tổ chức tuyển dụng công chức hành chính tỉnh

Quảng Nam năm 2020.

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam kính thông báo để các đơn vị, địa phương, cá

nhân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch HĐT (b/c);

- Các thành viên HĐT;

- Ban Giám sát HĐT;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tuấn

		2020-03-31T09:27:06+0700
	Việt Nam
	Trần Anh Tuấn<tuanta@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T09:27:25+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!